
日 曜日

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

※各種事業においては，日程に変更が生じる場合があります。

あいあいクラブ（総合福祉会館）

らくらく健康塾（総合福祉会館）（北部保健センター）

ふれあい給食サービス（河内），居宅介護支援事業所連絡会（総合福祉会館），
らくらく健康塾（北部保健センター）

ふれあい給食サービス（太田）

那珂・太田合同研修会（生涯学習センター）

オレンジカフェやすらぎ（生涯学習センター）※参加者限定，らくらく健康塾（総合福祉会館）

ふれあい給食サービス（太田）

ふれあい給食サービス（河内），らくらく健康塾（北部保健センター）

行　　　事　　　名　　　　（7月1日現在）

らくらく健康塾（総合福祉会館）

らくらく健康塾（総合福祉会館）

あいあいクラブ（言語）（総合福祉会館）

らくらく健康塾（北部保健センター）


